СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИКРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н  И Е № 76
XXII внеочередная сессия

с. Микряково
III созыва

21 сентября 2021 г.

О досрочном прекращении полномочий

главы Микряковской сельской администрации

Рассмотрев заявление от 14 сентября 2021 года о досрочном прекращении полномочий главы Микряковской сельской администрации Шишкина Михаила Геннадьевича, и руководствуясь статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Микряковского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Микряковского сельского поселения р е ш и л о:
1. Расторгнуть досрочно служебный контракт от 27 января 2020 года с главой Микряковской сельской администрации Шишкиным Михаилом Геннадьевичем в связи с отставкой по собственному желанию с 22 сентября 2021 года на основании пункта 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 30 Устава Микряковского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Микряковского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения
___________/О.А. Борискин/